第7回関西MISt研究会
謹啓
 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび下記の通り、関西MISt研究会を開催させていただきます。
 ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
 末筆ながら、先生の益々のご研究のご発展を祈念いたします。
                                                                                                                              謹白

Final Announcement

  日 時：2013年9月28日(土) 16：00～19：00
  会 場：ホテル・アゴーラ大阪守口 ４階 白鳳
         〒570-0038 大阪府守口市河原町10-5 TEL 06-6994-1111

       ＜製品紹介：ヤンセンファーマ株式会社＞

       第7回世話人代表 藤尾 圭司 先生
       関西電力病院 整形外科 部長

―講演１―
       中川 幸洋 先生
       和歌山県立医科大学 整形外科学教室 講師

      『知っておきたい痛みのマネージメント』
       豊田 宏光 先生
       大阪市立大学大学院医学研究科 整形外科学 講師

―講演２―
       藤尾 圭司 先生
       関西電力病院 整形外科 部長

      『生体活性チタンデバイスを用いた低侵襲脊椎手術の試み』
       藤林 俊介 先生
       京都大学大学院医学研究科感覚運動系外科学講座 整形外科学 講師

      ＜ILLICO-SE 製品説明 ㈱アルファテック・パシフィック＞

―症例検討会―
       笹岡 隆一 先生

       淀川キリスト教病院 整形外科 医長

       世話人代表 齋藤 貴徳 先生
       関西医科大学附属滝井病院 整形外科 教授

        中川 幸洋 先生
       和歌山県立医科大学 整形外科学教室 講師

開会挨拶

座 長

演 者

演 者

閉会挨拶

座 長

座 長

※参加費：1,000円いただきます。
本会終了後、情報交換会の場をご用意しております。
講演は、下記日本整形外科学会専門医教育研修単位に認定されています。（2単位取得可能です）
講演１／講演２
整形外科専門医単位【脊椎脊髄病医単位】または専門医資格継続単位必須分野  [7] 脊椎・脊髄疾患
単位申請の方は１単位につき1000円を添えて申し込み下さい。
本会におけるお問い合わせは、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。
ヤンセンファーマ(株) 疼痛感染症事業本部 関西四国支店 白井 TEL:080-2098-6011

総 括

共催：関西MISt研究会/株式会社アルファテックパシフィック/ヤンセンファーマ株式会社

会場へのアクセス